
R11/13

1/33

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE

V Ý P I S   U S N E S E N Í
z 11. zasedání dne 20.05.2013

1 Plnění usnesení RZK a ZZK

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0435/R11/13 b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy 
č. 0538-13-P02;

s t a n o v u j e

nový termín plnění:

1. usnesení č. 0185/R05/13 – bod 2 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu 

Odboru zdravotnictví připravit ve spolupráci s Krajskou nemocnici T. Bati, a. s., podklady 

potřebné k realizaci nepeněžitého vkladu „Albertovy vily“, do základního kapitálu Krajské 

nemocnice T. Bati, a. s., se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín, IČ 27661989, v 

termínu do 20.05.2013.“ - na termín plnění 26.08.2013;

2. usnesení č. 0224/R05/13 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá společnosti PPE.CZ s. 

r. o., na základě mandátní smlouvy č. D/1690/2012/ŘDP ze dne 19.07.2012 zajistit realizaci 

všech potřebných úkonů souvisejících s ukončením veřejné zakázky „Zajištění sítě 

sociálních služeb typu sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi ve Zlínském kraji II" v 

termínu do 20.05.2013.“ - na termín plnění 01.07.2013;

3. usnesení č. 0363/R09/13 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu Odboru 

školství, mládeže a sportu ve spolupráci s vedoucím Odboru investic předložit Radě 

Zlínského kraje v termínu do 20.05.2013 investiční záměry na akce:

a) "SUPŠ sklářská Valašské Meziříčí - přístavba odborných učeben a stavební úpravy 

budovy č. p. 603", 

b) "Střední odborné učiliště Uherský Brod - modernizací k efektivitě",

c) "Gymnázium Jana Pivečky a Střední odborná škola Slavičín - revitalizace a zvýšení 

atraktivnosti centra pro výuku odborných předmětů a odborného výcviku strojírenského 

zaměření včetně celoživotního vzdělávání ve Slavičíně".“ 

- na termín plnění 03.06.2013;

4. usnesení č. 0410/R10/13 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá odvod prostředků do 

rozpočtu zřizovatele z investičního fondu příspěvkových organizací:

a) ZUŠ Bojkovice, IČ 46254331, ve výši 780.000 Kč;

b) SOŠ a Gymnázium Staré Město, IČ 60371790, ve výši 650.000 Kč;

c) SOŠ Luhačovice, IČ 61715999, ve výši 750.000 Kč; 

d) SOŠ Otrokovice, IČ 00128198, ve výši 2.450.000 Kč;

e) SŠ oděvní a služeb Vizovice, IČ 00837237, ve výši 800.000 Kč;

f) SPŠ polytechnická - COP Zlín, IČ 14450500, ve výši 2.920.000 Kč;

g) SŠ gastronomie a obchodu Zlín, IČ 00545121, ve výši 550.000 Kč;

h) ISŠ - COP a JŠ s právem SJZ Valašské Meziříčí, IČ 00851574, ve výši 1.500.000 Kč;

i) SOU Uherský Brod, IČ00055107, ve výši 1.050.000 Kč;

j) SŠ - COPT Uherský Brod, IČ 15527816, ve výši 850.000 Kč;

k) SŠ - COPT Kroměříž, IČ 00568945, ve výši 600.000 Kč;



R11/13

2/33

l) SŠ průmyslová , hotelová a zdravotnická Uherské Hradiště, IČ 00559644, 2.100.000 Kč.“ 

- na termín plnění 16.12.2013.

2 Záštity a dotace 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0436/R11/13 b e r e  n a  v ě d o m í

a) záštitu hejtmana Zlínského kraje MVDr. Stanislava Mišáka nad:

1) účastí družstva Estetické skupinové gymnastiky Zlín na Mistrovství světa ve Finsku v roce 

2013 Klubu moderní gymnastiky SK Zlín, IČ 65792840; 

2) kulturně-společenskou akcí "Den italské republiky" pořádanou Italsko-moravskou kulturní 

a historickou asociací, Zlín, IČ 22766901, v Uherském Hradišti v roce 2013; 

3) 8. ročníkem Výstavy koní chovatelů Moravy a Slezska pořádaným Zemským hřebčincem 

Tlumačov, státní podnik, IČ 13695673, v roce 2013;

4) sportovní kynologickou akcí "Mistrovství České republiky mládeže v agility 2013" 

pořádanou sdružením Agility Kroměříž, o. s., IČ 27059197, v Kroměříži v roce 2013;

5) 17. ročníkem mezinárodní konference TRANSPORT pořádaným Sdružením pro rozvoj 

Moravskoslezského kraje, IČ 00576310, v Ostravě v roce 2013;

6) 4. Slováckou beneficí pořádanou společností Incolo Property, s. r. o., IČ 24756008, v 

Uherském Hradiště v roce 2013;

b) záštitu Bc. Mileny Kovaříkové, uvolněné členky Zastupitelstva Zlínského kraje, nad 6. 

ročníkem turnaje v plážovém volejbale mužů a žen - "Double B beach" pořádaným 

Tělovýchovnou jednotou SPORT CLUB MEZ, BRUMOV, IČ 18757561, v Brumově-Bylnici v 

roce 2013;

s c h v a l u j e

a) poskytnutí účelové neinvestiční dotace:

1) ve výši 25.000 Kč Klubu moderní gymnastiky SK Zlín, IČ 65792840, na účast družstva 

Estetické skupinové gymnastiky Zlín na Mistrovství světa ve Finsku v roce 2013; 

2) ve výši 30.000 Kč Italsko-moravské kulturní a historické asociaci, Zlín, IČ 22766901, na 

pořádání kulturně-společenskou akce "Den italské republiky" v Uherském Hradišti v roce 

2013;

3) ve výši 25.000 Kč Zemskému hřebčinci Tlumačov, státní podnik, IČ 13695673, na 

pořádání 8. ročníku Výstavy koní chovatelů Moravy a Slezska v roce 2013;

4) ve výši 25.000 Kč sdružení Agility Kroměříž, o. s, IČ 27059197, na pořádání sportovní 

kynologické akce "Mistrovství České republiky mládeže v agility 2013" v Kroměříži v roce 

2013;

5) ve výši 50.000 Kč občanskému sdružení OLDŠAVA, Uherský Brod, IČ 26607891, na 

účast na Mezinárodním festivalu folkloru a lidového umění Erau v Indonesii v roce 2013;

6) ve výši 50.000 Kč sdružení "OBČANSKÉ BESEDY" v Žítkové, IČ 22750118, na činnost 

sdružení v roce 2013;

7) ve výši 20.000 Kč sdružení "OBČANSKÉ BESEDY" v Žítkové, IČ 22750118, na pořádání 

"Hudebního festivalu" v roce 2013;

8) ve výši 10.000 Kč Základní škole, Uherský Brod, Pod Vinohrady 1420, okres Uherské 

Hradiště, p. o., IČ 70932328, na pořádání Mezinárodního finále ČR - Slovensko ve florbalu 

žáků a žákyň ZŠ v Uherském Brodě v roce 2013;

9) ve výši 10.000 Kč Domu dětí a mládeže Sluníčko Otrokovice, p. o., IČ 86771442, na 

pořádání akce "Akademie k 35. výročí Domu dětí a mládeže Sluníčko Otrokovice" v roce 

2013;

10) ve výši 20.000 Kč sdružení Rodinné centrum Kamarád - Nenuda o. s., na pořádání akce 

"Svátek mají mámy a tátové" ve Zlíně v roce 2013;



R11/13

3/33

11) ve výši 20.000 Kč Tělovýchovné jednotě SPORT CLUB MEZ, BRUMOV, IČ 18757561, 

na pořádání 6. ročníku turnaje v plážovém volejbale mužů a žen - "Double B beach" v 

Brumově-Bylnici v roce 2013;

12) ve výši 20.000 Kč Sokolské župě Hanácké, IČ 46998489, na účast župy na akci 

"Sokolové pod Řípem" v roce 2013;

13) ve výši 25.000 Kč společnosti Incolo Property, s. r. o., IČ 24756008, na pořádání 4. 

Slovácké benefice v Uherském Hradišti v roce 2013;

b) úhradu věcných nákladů ve výši 10.000 Kč Krajskému vojenskému velitelství Zlín na 

občerstvení na akci pro vojenské důchodce Zlínského kraje při příležitosti předání péče o 

vojenské důchodce od Krajského vojenského velitelství pod Ministerstvo obrany. Tato 

částka bude poukázána společnosti TUFÍR, spol. s r. o., IČ 26263718;

c) poskytnutí peněžitého daru ve výši 50.000 Kč MgA. Zuzaně Bahulové, Pohořelice 38, 763 

61 Napajedla na zahraniční studijní stáž na prestižní filmové škole "The California Institute 

of the Ars" v USA.

3 Poskytnutí účelové neinvestiční dotace

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0437/R11/13 s c h v a l u j e

poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši 60.000 Kč občanskému sdružení Klub 

výsadkových veteránů Holešov, IČ 26581981, se sídlem Bezručova 1438, 769 01  Holešov, 

za podmínek uvedených v příloze č. 0504-13-P02.

4 Přímá podpora ekonomických subjektů Zlínského kraje - EKOGALA 2013

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0438/R11/13 s c h v a l u j e

a) poskytnutí finančního daru na zajištění prezentace regionálních produktů na veletrhu 

EKOGALA 2013 v Rzeszowě v Polsku:

1. ve výši 10.000 Kč společnosti MEDOKS s. r. o., 763 15 Všemina 249, IČ 27732622;

2. ve výši 10.000 Kč společnosti RACIOLA Uherský Brod s. r. o., Pod Valy 221, 688 01 

Uherský Brod, IČ 25532073;

3. ve výši 10.000 Kč subjektu Ing. Petr Netopil, 768 23 Žalkovice 185, IČ 40365620;

4. ve výši 10.000 Kč subjektu Michal Říha, Čelakovského 2304/1, 767 01 Kroměříž, IČ 

71868577;

5. ve výši 10.000 Kč subjektu Jaroslav Studeník, 763 13 Jasenná 290, IČ 42334501;

b) rozpočtové opatření č. RZK/0088/2013 dle přílohy č. 0505-13-P02.



R11/13

4/33

6 Kultura - 14|15 BAŤŮV INSTITUT - předání majetku k hospodaření p. o.

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0439/R11/13 p ř e d á v á

movitý majetek - části interiéru a technické vybavení 14. budovy k hospodaření příspěvkové 

organizaci 14|15 Baťův institut, IČ 72563346, tř. Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, dle příloh č. 

0499-13-P02 a č. 0499-13-P03 ke dni 20.05.2013;

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. RZK/0085/2013 dle přílohy č. 0499-13-P04.

7 KULTURA - 14|15 BAŤŮV INSTITUT - realizace projektu

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0440/R11/13 b e r e  n a  v ě d o m í

protokol o jednání komise s uchazečem k veřejné zakázce "Krajské kulturní a vzdělávací 

centrum ve Zlíně - dodávka stavby" zadané formou jednacího řízení bez uveřejnění dle 

přílohy č. 0500-13-P02;

s c h v a l u j e

1. uzavření dodatku č. 3 smlouvy o dílo č. D/2480/2011/STR na dodávku zařízení a 

technologie identifikace a ochrany knihovního fondu (technologie RFID) na akci Krajské 

kulturní a vzdělávací centrum ve Zlíně se společností ORIS PLUS spol. s r. o., se sídlem K 

Rozkoši 140, 149 00 Praha 4 - Šeberov, IČ 65409418, dle přílohy č. 0500-13-P03;

2. uzavření dodatku č. 7 smlouvy o dílo č. D/1754/2011/STR na dodávku stavby Krajské 

kulturní a vzdělávací centrum ve Zlíně se zhotovitelem stavby "Sdružení KKVC Zlín", za 

které jedná společnost PSG International a. s., se sídlem Napajedelská 1552, 765 02  

Otrokovice, IČ 13694341, (jako vedoucí účastník sdružení) a společnost Zlínstav a. s., se 

sídlem Bartošova 5532, 760 01  Zlín, IČ 28315669, (jako druhý účastník sdružení), dle 

přílohy č. 0500-13-P04;

3. předběžné oznámení a odůvodnění účelnosti veřejné zakázky s názvem "Krajské kulturní 

a vzdělávací centrum ve Zlíně - dodávka interiéru a stálých expozic" zadávané formou 

jednacího řízení bez uveřejnění dle přílohy č. 0500-13-P05.

8 Sociální služby Uherské Hradiště - rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace a 
smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0441/R11/13 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace č. 

7/2013/ŘDP a smlouvu o poskytnutí návratné finanční výpomoci příspěvkové organizaci 

Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 00092096, na akci "Vybudování přístupové 

komunikace a parkovacích stání k turistickým cílům v DZP Velehrad", dle přílohy č. 0506-13-

P01 a č. 0506-13-P02.



R11/13

5/33

9 Školství - investiční záměry

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0442/R11/13 s c h v a l u j e

1. investiční záměry akcí reprodukce majetku Zlínského kraje:

a) č. 922/3/150/344/02/13 na akci „SŠHS Kroměříž – Rekonstrukce plynové kotelny a 

topného systému v areálu Pavlákova" dle přílohy č. 0508-13-P02;

b) č. 952/3/150/356/05/13 na akci „Gymnázium Uherské Hradiště - Rekonstrukce budov - 1. 

etapa" dle přílohy č. 0508-13-P03;

c) č. 940/3/150/351/04/13 na akci „Gymnázium J. A. Komenského Uh. Brod – výměna oken 

a vstupních dveří" dle přílohy č. 0508-13-P04;

d) č. 941/3/150/352/04/13 na akci „Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž – stavební úpravy 

1. etapa" dle přílohy č. 0508-13-P05;

e) č. 951/3/150/355/05/13 na akci „Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce kotelny" 

dle přílohy č. 0508-13-P06;

2. dodatek č. 1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 

830/3/150/309/11/11 – 01/05/13 na akci „Gymnázium Uherské Hradiště – stavební úpravy 

stravovacího objektu" dle přílohy č. 0508-13-P07;

3. plány tvorby a použití investičních fondů na rok 2013:

a) změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu příspěvkové organizace Střední 

škola hotelová a služeb Kroměříž, IČ 47934832, na rok 2013, dle přílohy č. 0508-13-P08;

b) změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu příspěvkové organizace Gymnázium 

Uherské Hradiště, IČ 60371684, na rok 2013, dle přílohy č. 0508-13-P09;

c) změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu příspěvkové organizace Tauferova 

SOŠ veterinární Kroměříž, IČ 63459086, na rok 2013, dle přílohy č. 0508-13-P10;

d) změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu příspěvkové organizace Gymnázium 

Valašské Klobouky, IČ 61716707, na rok 2013, dle přílohy č. 0508-13-P11;

4. Rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace příspěvkové organizaci:

a) Střední škola hotelová a služeb Kroměříž, IČ 47934832, na realizaci akce „SŠHS 

Kroměříž – Rekonstrukce plynové kotelny a topného systému v areálu Pavlákova" dle 

přílohy č. 0508-13-P12, za podmínky schválení poskytnutí investiční dotace Zastupitelstvem 

Zlínského kraje;

b) Gymnázium Uherské Hradiště, IČ 60371684, na realizaci akce „Gymnázium Uherské 

Hradiště - Rekonstrukce budov - 1. etapa" dle přílohy č. 0508-13-P13, za podmínky 

schválení poskytnutí investiční dotace Zastupitelstvem Zlínského kraje;

c) Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž, IČ 63459086, na realizaci akce „Tauferova SOŠ 

veterinární Kroměříž – stavební úpravy 1. etapa" dle přílohy č. 0508-13-P14, za podmínky 

schválení poskytnutí investiční dotace Zastupitelstvem Zlínského kraje;

d) Gymnázium Valašské Klobouky, IČ 61716707, na realizaci akce „Gymnázium Valašské 

Klobouky - Rekonstrukce kotelny" dle přílohy č. 0508-13-P15, za podmínky schválení 

poskytnutí investiční dotace Zastupitelstvem Zlínského kraje;

e) Gymnázium Uherské Hradiště, IČ 60371684, na realizaci akce „Gymnázium Uherské 

Hradiště – stavební úpravy stravovacího objektu" dle přílohy č. 0508-13-P16, za podmínky 

schválení poskytnutí investiční dotace Zastupitelstvem Zlínského kraje;

b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  [ r e v o k o v á n o ]

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit:

1. poskytnutí investiční dotace:



R11/13

6/33

a) ve výši 5.650.000 Kč příspěvkové organizaci Střední škola hotelová a služeb Kroměříž, 

IČ 47934832, na realizaci akce „SŠHS Kroměříž – Rekonstrukce plynové kotelny a topného 

systému v areálu Pavlákova";

b) ve výši 1.870.000 Kč příspěvkové organizaci Gymnázium Uherské Hradiště, IČ 

60371684, na realizaci akce „Gymnázium Uherské Hradiště - Rekonstrukce budov - 1. 

etapa";

c) ve výši 7.641.000 Kč příspěvkové organizaci Gymnázium Uherské Hradiště, IČ 

60371684, na realizaci akce „Gymnázium Uherské Hradiště – stavební úpravy stravovacího 

objektu";

d) ve výši 4.014.000 Kč příspěvkové organizaci Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž, IČ  

63459086, na realizaci akce „Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž – stavební úpravy 1. 

etapa";

e) ve výši 1.978.000 Kč příspěvkové organizaci Gymnázium Valašské Klobouky, IČ 

61716707, na realizaci akce „Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce kotelny";

2. rozpočtové opatření č. ZZK/0010/2013 dle přílohy č. 0508-13-P17;

p o v ě ř u j e

výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a 

závěrečným vyhodnocením akcí reprodukce majetku Zlínského kraje:

1. příspěvkovou organizaci Střední škola hotelová a služeb Kroměříž, IČ 47934832, pro akci 

„SŠHS Kroměříž – Rekonstrukce plynové kotelny a topného systému v areálu Pavlákova";

2. příspěvkovou organizaci Gymnázium Uherské Hradiště, IČ 60371684, pro akci 

„Gymnázium Uherské Hradiště - Rekonstrukce budov - 1. etapa";

3. Odbor investic Krajského úřadu Zlínského kraje pro akci „Gymnázium J. A. Komenského 

Uh. Brod – výměna oken a vstupních dveří";

4. příspěvkovou organizaci Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž, IČ 63459086, pro akci 

„Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž – stavební úpravy 1. etapa";

5. příspěvkovou organizaci Gymnázium Valašské Klobouky, IČ 61716707, pro akci 

„Gymnázium Valašské Klobouky - Rekonstrukce kotelny";

10 Školství - dodatky investičních záměrů OP Životní prostředí

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0443/R11/13 s c h v a l u j e

1. dodatek č. 1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 

801/3/150/297/08/11 - 01/04/13 akce "Obchodní akademie a Vyšší odborná škola Valašské 

Meziříčí - realizace úspor energie" dle přílohy č. 0507-13-P01;

2. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu příspěvkové organizace Obchodní 

akademie a Vyšší odborná škola Valašské Meziříčí, IČ 00843504, na rok 2013, dle přílohy č. 

0507-13-P02; 

3. dodatek č. 1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 

846/3/150/313/02/12 – 01/04/13 akce „Gymnázium Otrokovice – realizace úspor energie“ 

dle přílohy č. 0507-13-P03;

4. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu příspěvkové organizace Gymnázium 

Otrokovice, IČ 61716693, na rok 2013, dle přílohy č. 0507-13-P04;

5. rozpočtové opatření č. RZK/0087/2013 dle přílohy č. 0507-13-P08;

b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o posouzení akcí zařazených do Operačního programu Životní prostředí dle přílohy 

č. 0507-13-P06;



R11/13

7/33

b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit:

1. snížení investiční dotace o částku 2.503.000 Kč na celkovou výši 6.006.000 Kč 

poskytované příspěvkové organizaci Gymnázium Otrokovice, IČ 61716693, na realizaci 

akce „Gymnázium Otrokovice – realizace úspor energie“ dle přílohy č. 0507-13-P05;

2. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci s 

příspěvkovou organizací Gymnázium Otrokovice, IČ 61716693, na realizaci akce 

„Gymnázium Otrokovice – realizace úspor energie“, dle přílohy č. 0507-13-P07, kterým se 

mění výše návratné finanční výpomoci na částku 3.903.000 Kč.

11 Zdravotnictví - investiční záměry - ROP

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0444/R11/13 s c h v a l u j e

1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 949/3/170/166/05/13 

„Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje – výjezdová základna Rožnov pod 

Radhoštěm“ dle přílohy č. 0511-13-P01;

2. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 945/3/170/162/04/13 

„Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje – výjezdová základna Morkovice-Slížany“ 

dle přílohy č. 0511-13-P02;

3. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 946/3/170/163/04/13 „ZZS 

ZK – Pořízení sanitních vozidel včetně technologického vybavení“ dle přílohy č. 0511-13-

P03;

4. rozpočtové opatření č. RZK/0079/2013 dle přílohy č. 0511-13-P04;

p o v ě ř u j e

1. Odbor investic Krajského úřadu Zlínského kraje výkonem funkce investora a zajištěním 

úkolů souvisejících s přípravou, realizací a závěrečným vyhodnocením akce:

a) Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje – výjezdové stanoviště Rožnov pod 

Radhoštěm;

b) Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje – výjezdové stanoviště Morkovice-

Slížany;

2. Odbor řízení dotačních programů Krajského úřadu Zlínského kraje výkonem funkce 

investora a zajištěním úkolů souvisejících s přípravou, realizací a závěrečným 

vyhodnocením akce "ZZS ZK – Pořízení sanitních vozidel včetně technologického 

vybavení";

u k l á d á

vedoucímu Odboru řízení dotačních programů podat žádost o dotaci na integrovaný projekt 

"Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje - výjezdové základny a pořízení sanitních 

vozidel" v rámci výzvy č. 41/2013 z Regionálního operačního programu Střední Morava v 

termínu do 31.05.2013;

r u š í

usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 06.05.2013 č. 0402/R10/13 - část schvaluje, bod 2, 

písm. a) až c), kterým Rada Zlínského kraje schválila finanční rámce na akce:

a) "Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje – výjezdové stanoviště Rožnov pod 

Radhoštěm", dle přílohy č. 0460-13-P02,



R11/13

8/33

b) "Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje – výjezdové stanoviště Morkovice -

Slížany", dle přílohy č. 0460-13-P03,

c) "Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje – pořízení sanitních vozidel včetně 

technologického vybavení“, dle přílohy č. 0460-13-P04.

12 Zdravotnictví - Uherskohradišťská nemocnice - investiční záměry

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0445/R11/13 r u š í

usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 16.05.2011 č. 0373/R10/11 - v části:

1. vyjadřuje souhlas, bod 2, kterým Rada Zlínského kraje vyjádřila souhlas s proplacením 

nákladů na realizaci akce "Uherskohradišťská nemocnice, a. s. – rekonstrukce 1. NP 

lůžkové části RHB", a to za podmínky včasného a úplného plnění závazků nemocnice vůči 

Zlínskému kraji vyplývajících ze smlouvy o nájmu nemovitostí (zejména platba nájemného);

2. schvaluje, bod 1, kterým Rada Zlínského kraje schválila investiční požadavek akce 

reprodukce majetku Zlínského kraje č. 764/2/170/138/04/11 "Uherskohradišťská nemocnice 

a. s. – Rekonstrukce 1. NP lůžkové části RHB";

3. schvaluje, bod 2, kterým Rada Zlínského kraje schválila uzavření smlouvy, kterou se 

vydává souhlas pronajímatele se změnou pronajatého majetku a o podmínkách tohoto 

souhlasu na akci "Uherskohradišťská nemocnice a. s. – Rekonstrukce 1. NP lůžkové části 

RHB" mezi Zlínským krajem a Uherskohradišťskou nemocnicí a. s., J. E. Purkyně 365, 686 

68 Uherské Hradiště, IČ 27660915;

v y j a d ř u j e  s o u h l a s

1. s plánem investičních akcí na nemovitém majetku Zlínského kraje pronajatého 

Uherskohradišťské nemocnici, a. s., IČ 27660915, na rok 2013, dle přílohy č. 0513-13-P01;

2. s proplacením nákladů na realizaci akce "Uherskohradišťská nemocnice, a. s. –

rekonstrukce v budově patologie", a to za podmínky včasného a úplného plnění závazků 

nemocnice vůči Zlínskému kraji vyplývajících ze smlouvy o nájmu nemovitostí (zejména 

platba nájemného);

s c h v a l u j e

1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 934/3/170/160/04/13 

"Uherskohradišťská nemocnice a. s. – Stavební úpravy pro nové CT v pavilonu 14" dle 

přílohy č. 0513-13-P02;

2. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 935/3/170/161/04/13 

"Uherskohradišťská nemocnice a. s. – rekonstrukce v budově patologie" dle přílohy č. 0513-

13-P03;

3. uzavření smlouvy, kterou se vydává souhlas pronajímatele se změnou pronajatého 

majetku a o podmínkách tohoto souhlasu na akci "Uherskohradišťská nemocnice a. s. –

Stavební úpravy pro nové CT v pavilonu 14" mezi Zlínským krajem a Uherskohradišťskou 

nemocnicí a. s., J. E. Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště, IČ 27660915, dle přílohy č. 

0513-13-P04;

4. uzavření smlouvy, kterou se vydává souhlas pronajímatele se změnou pronajatého 

majetku a o podmínkách tohoto souhlasu na akci "Uherskohradišťská nemocnice a. s. –

rekonstrukce v budově patologie" mezi Zlínským krajem a Uherskohradišťskou nemocnicí a. 

s., J. E. Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště, IČ 27660915, dle přílohy č. 0513-13-P05;

5. rozpočtové opatření č. RZK/0078/2013 dle přílohy č. 0513-13-P06.



R11/13

9/33

13 Zdravotnictví - Uherskohradišťská nemocnice - smluvní vztahy

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0446/R11/13 r u š í

usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 08.04.2013 č. 0314/R08/13 - v části schvaluje, bod 4, 

kterým Rada Zlínského kraje schválila uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 

D/0381/2012/INV na realizaci kácení dřevin v areálu UHN, a. s., a náhradní výsadbu s 

následnou péčí na akci „Uherskohradišťská nemocnice, a. s., – Centrální objekt –

Infrastruktura – kácení a náhradní výsadba“, se společností CGM Czech, a. s., se sídlem 

Táborská 1148, 25101 Říčany, IČ 49973215;

s c h v a l u j e

uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. D/0381/2012/INV na realizaci kácení dřevin v areálu 

UHN, a. s., a náhradní výsadbu s následnou péčí na akci „Uherskohradišťská nemocnice, a. 

s., – Centrální objekt – Infrastruktura – kácení a náhradní výsadba“, se společností CGM 

Morava s. r. o., se sídlem U Habrovky 247/11, 14000 Praha 4 - Krč, IČ 28962265, dle 

přílohy č. 0514-13-P01.

14 Zdravotnictví - OP Životní prostředí - projektová příprava

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0447/R11/13 s c h v a l u j e

1. zadání veřejné zakázky na zpracování projektové dokumentace s názvem „Kroměřížská 

nemocnice a. s. – Rekonstrukce tepelného hospodářství" formou zjednodušeného 

podlimitního řízení, dle příloh č. 0512-13-P01 až č. 0512-13-P07, výzvou zájemcům 

uvedeným v příloze č. 0512-13-P08 a současným uveřejněním zadávací dokumentace a 

výzvy na profilu zadavatele;

2. zadání veřejné zakázky na zpracování projektové dokumentace s názvem „Vsetínská 

nemocnice a. s. – Rekonstrukce tepelného hospodářství" formou zjednodušeného 

podlimitního řízení, dle příloh č. 0512-13-P09 až č. 0512-13-P15, výzvou zájemcům 

uvedeným v příloze č. 0512-13-P16 a současným uveřejněním zadávací dokumentace a 

výzvy na profilu zadavatele;

j m e n u j e

1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Ing. Aleš Houserek, Ing. Milan Hudec, Ing. David 

Neulinger, a náhradníky Bc. Lenka Potrusilová, Ing. František Mikeštík, Mgr. Michal Uherek;

2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Ing. Lucie Vrbková, Ing. Aleš Houserek;

3. hodnoticí komisi ve složení: Ing. Aleš Houserek, Ing. Milan Hudec, Ing. Tomáš Záhora, 

Ing. Karol Muránsky, Ing. David Neulinger, a náhradníky Bc. Lenka Potrusilová, Ing. 

František Mikeštík, Ing. Jana Stašková, Ing. Miluše Miklíková, Mgr. Michal Uherek;

z m o c ň u j e

1. na základě mandátní smlouvy společnost RTS, a. s., IČ 25533843, se sídlem Lazaretní 

13, 615 00 Brno, k provádění úkonů nezbytných pro výkon zadavatelských činností a ke 

všem úkonům spojeným s uveřejňováním údajů o veřejné zakázce názvem „Kroměřížská 

nemocnice a. s. – rekonstrukce tepelného hospodářství - projektová dokumentace“ podle 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dle plné 

moci ve znění přílohy č. 0512-13-P17;



R11/13

10/33

2. na základě mandátní smlouvy společnost RTS, a. s., IČ 25533843, se sídlem Lazaretní 

13, 615 00 Brno, k provádění úkonů nezbytných pro výkon zadavatelských činností a ke 

všem úkonům spojeným s uveřejňováním údajů o veřejné zakázce názvem „Vsetínská 

nemocnice a. s. – rekonstrukce tepelného hospodářství - projektová dokumentace“ podle 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dle plné 

moci ve znění přílohy č. 0512-13-P18.

15 Úprava č. 2 rozpočtového výhledu Zlínského kraje na roky 2012-2015

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0448/R11/13 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Úpravu č. 2 rozpočtového výhledu Zlínského kraje na 

roky 2012-2015 dle přílohy č. 0486-13-P01.

16 Majetkoprávní úkony

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0449/R11/13 s c h v a l u j e

1. zřízení věcného břemene pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 

Gerstnera 2151/6, PSČ 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, spočívajícího v povinnosti 

Zlínského kraje strpět:

- umístění a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN v 

pozemku p. č. 2508/1, orná půda, v k. ú. Kunovice u Uherského Hradiště, v rozsahu 

stanoveném následně zpracovaným geometrickým plánem,

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou a 

opravami distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN,

na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.000 Kč + DPH;

2. zřízení věcného břemene pro oprávněného JMP Net, s. r. o., se sídlem Plynárenská 

499/1, PSČ 657 02 Brno, IČ 27689841, spočívajícího v povinnosti Zlínského kraje strpět:

- zřízení a provozování plynárenského zařízení STL plynovodu v pozemcích p. č. 2035/3, p. 

č. 2132/1, p. č. 2132/48, vše ostatní plocha, v k. ú. Lubná u Kroměříže, v rozsahu 

stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 371-278/2011,

- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, 

opravami a provozováním distribuční soustavy a plynovodních přípojek, 

na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 2.600 Kč + DPH;

3. zřízení věcného břemene pro oprávněného ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín IV–

Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, spočívajícího v povinnosti Zlínského 

kraje strpět:

- umístění a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy nadzemního vedení NN 

na pozemcích p. č. 2783/10, p. č. 2783/3, vše ostatní plocha, v k. ú. Janová, v rozsahu 

stanoveném následně zpracovaným geometrickým plánem,

- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti se zřízením, provozem, opravami a 

údržbou distribuční elektrizační soustavy nadzemního vedení NN, se všemi s tím spojenými 

zákonnými právy, povinnostmi a omezeními,

na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.000 Kč + DPH;  



R11/13

11/33

4. uzavření smlouvy o právu provést stavbu mezi Zlínským krajem a městem Staré Město, 

se sídlem nám. Hrdinů 100, PSČ 686 03 Staré Město, IČ 00567884, dle přílohy č. 0481-13-

P02; 

5. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o právu provést stavbu mezi Zlínským krajem a 

městem Staré Město, se sídlem nám. Hrdinů 100, PSČ 686 03 Staré Město, IČ 00567884, 

dle přílohy č. 0481-13-P04;

6. uzavření dodatku č. 3 k pojistné smlouvě č. 7720599703 mezi Zlínským krajem a 

společností Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group, IČ 47116617, se sídlem 

Pobřežní 665/21, Praha 8, PSČ 186 00, dle přílohy č. 0481-13-P07;

s o u h l a s í

s dodatkem č. 1 ke smlouvě o nájmu ze dne 15.01.2013 uzavřené mezi příspěvkovou 

organizací Zlínského kraje Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, IČ 00092126, jako 

pronajímatelem a městem Staré Město, nám. Hrdinů 100, 686 03 Staré Město, IČ 

00567884, jako nájemcem, dle přílohy č. 0481-13-P05.

17 Záměry převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0450/R11/13 s c h v a l u j e

záměr bezúplatného převodu nemovitostí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství z 

vlastnictví Zlínského kraje:

1. pozemků:

- p. č. 1752/2, ostatní plocha,

- p. č. 1752/3, ostatní plocha,

- p. č. 1740/8, ostatní plocha,

- p. č. 1740/28, ostatní plocha,

- p. č. 1740/6, ostatní plocha,

- p. č. 1765/3, ostatní plocha,

- p. č. 1790/7, ostatní plocha,

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj na LV č. 53 pro obec a k. ú. Březůvky;

2. pozemků a jejich částí:

- dílu "b" o výměře 33 m2, odděleného z původního pozemku p. č. 1752/4, ostatní plocha,

- p. č. 1752/11 o výměře 94 m2, oddělené z původního pozemku p. č. 1752/4, ostatní 

plocha,

geometrickým plánem č. 566-3774/2011, odsouhlaseným příslušným katastrálním 

pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Březůvky;

3. pozemků a jejich částí:

- dílu "b" o výměře 220 m2, odděleného z původního pozemku p. č. 1752/4, ostatní plocha,

- dílu "e" o výměře 20 m2, odděleného z původního pozemku p. č. 1752/4, ostatní plocha,

- p. č. 1752/12 o výměře 318 m2, oddělené z původního pozemku p. č. 1752/4, ostatní 

plocha,

geometrickým plánem č. 588-4129/2012, odsouhlaseným příslušným katastrálním 

pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Březůvky.



R11/13

12/33

18 Nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0451/R11/13 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje:

I. schválit nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje, a to včetně jejich součástí a 

příslušenství:

A. bezúplatným převodem pozemků:

1. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec Slavičín a k. ú. Hrádek na Vlárské Dráze:

- p. č. 2202/1, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 325 od společnosti EDEN Development, a. s., se sídlem Vršovická 

1527/68b, Vršovice, 100 00 Praha, IČ 25127306; 

2. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec Trnava a k. ú. Trnava u Zlína:

- p. č. 3096/1, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

3. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Litenčice:

- p. č. 2163/14, ostatní plocha, 

- p. č. 2163/15, ostatní plocha, 

- p. č. 2163/19 ostatní plocha, 

zapsaných na LV č. 653 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

4. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec Troubky - Zdislavice a k. ú. Troubky:

- p. č. 2216/46, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

5. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Kvasice:

- p. č. 614/21, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

6. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Hovězí:

- p. č. 15535/9, ostatní plocha, 

- p. č. 15535/11 ostatní plocha, 

zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

7. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Němetice:

- p. č. 677/9, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;



R11/13

13/33

8. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Polešovice:

- p. č. 5466/91, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

9. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec Ořechov a k. ú. Ořechov u Uherského Hradiště:

- p. č. 3525/17, ostatní plocha, 

- p. č. 3525/18, ostatní plocha, 

- p. č. 3525/19, ostatní plocha, 

- p. č. 3525/20, ostatní plocha, 

- p. č. 3540/24, ostatní plocha, 

zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

10. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec Jankovice a k. ú. Jankovice u Uherského Hradiště:

- p. č. 718/5, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 10002 od ČR – Státního pozemkového úřadu, Husinecká 1024/11a, 

Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ 01312774;

11. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Traplice:

- p. č. 1540/11, trvalý travní porost, 

- p. č. 1540/12, trvalý travní porost, 

- p. č. 3133/166, vodní plocha, 

- p. č. 3133/167, vodní plocha, 

zapsaných na LV č. 10002 od ČR – Státního pozemkového úřadu, Husinecká 1024/11a, 

Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ 01312774;

12. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec Březová a k. ú. Březová u Zlína:

- p. č. 47/8, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 10001 od obce Březová, Březová 36, 763 15 Slušovice, IČ 00568511;

B. úplatným převodem pozemků:

1. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec Dobrkovice a k. ú. Dobrkovice:

a)

- p. č. 1215/7, ostatní plocha,

- p. č. 1215/11, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 55 od Ludmily Miklové, bytem Prakšice 234, 687 56 Prakšice za cenu 

ve výši 1.920 Kč; 

b)

- p. č. 1215/25, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 67 od Vladimíra Šidlíka, bytem Biskupice 16, 763 41 Biskupice za cenu 

ve výši 1.920 Kč; 

2. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec Pohořelice a k. ú. Pohořelice u Napajedel:

- p. č. 157/24, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 86 od manželů Vladimíra a Vlasty Horákových, oba bytem Školní 233, 

763 61 Pohořelice za cenu ve výši 360 Kč; 

3. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec Trnava a k. ú. Trnava u Zlína:



R11/13

14/33

a)

- p. č. 980/5, ostatní plocha,

- p. č. 3049/4, ostatní plocha,

- p. č. 3049/10, ostatní plocha,

- p. č. 3049/11, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 855 od společnosti Hostinec na rozcestí s. r. o., se sídlem Trnava 23, 

763 18 Trnava, IČ 26919214, za cenu ve výši 1.000 Kč; 

b)

- p. č. 3088/19, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 9 od manželů Jaroslava a Ludmily Šimarových, oba bytem Na Hrázi 

449, 763 15 Slušovice za cenu ve výši 40 Kč; 

c)

- p. č. 3088/29, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 4 od manželů Stanislava a Ludmily Reimannových, oba bytem Trnava 

218, 763 18 Trnava za cenu ve výši 160 Kč; 

d)

- p. č. 3088/31, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 120 od Radka Matúšů, bytem Trnava 110, 763 18 Trnava za cenu ve 

výši 40 Kč; 

e)

- p. č. 3088/34, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 900 od Moniky Mikuláštíkové, bytem Trnava 19, 763 18 Trnava za cenu 

ve výši 120 Kč;

4. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec Nítkovice a k.ú. Nítkovice:

a)

- p. č. 1924/71, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 124 od  Jaroslavy Procházkové, bytem Dřevnická 4125, 760 01 Zlín za 

cenu ve výši 3.240 Kč;

b)

- p. č. 1924/42, ostatní plocha,

- p. č. 1924/91, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 198 od MUDr. Evy Útratové, bytem tř. Svornosti 674/16, 779 00

Olomouc za cenu ve výši 13.400 Kč;

c)

- p. č. 1924/83, ostatní plocha,

- p. č. 1924/116, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 160 od Ing. Františka Fialíka a Ing. Libuše Fialíkové, oba bytem č. p. 

74, 768 13 Nítkovice za cenu ve výši 3.400 Kč;

d)

- p. č. 1924/25, ostatní plocha,

- p. č. 1924/124, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 251 od Anny Petrové, bytem Tišnovská 1416/37, 613 00 Brno–Černá 

Pole a od Jany Štouračové, bytem Žarošice č.p. 4, 696 34 Žarošice za cenu ve výši 4.480 

Kč;

e)

- p. č. 1924/62, ostatní plocha,

- p. č. 1924/69, ostatní plocha,

- p. č. 1924/86, ostatní plocha,

- p. č. 1924/110, ostatní plocha,

- p. č. 1924/119, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 55 od Petra Žourka, bytem Družba 1194, 768 24 Hulín za cenu ve výši 

7.720 Kč;

f)

- p. č. 1924/24, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 89 od Alžběty Jaškové, bytem Horní Těrlicko 455, 735 42 Těrlicko a od 

Františky Navrátilové, bytem Mlýnská 4, 683 33 Brankovice za cenu ve výši 3.280 Kč;



R11/13

15/33

5. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Halenkov:

- p. č. 6016/143, ostatní plocha,

- p. č. 6016/145, ostatní plocha,

- p. č. 6016/146, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 2151 od Martina Kocurka, bytem Halenkov 641, 756 03 Halenkov za 

cenu ve výši 19.680 Kč;

6. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec Velké Karlovice a k. ú. Velké Karlovice:

- p. č. 8237/13, ostatní plocha,

- p. č. 8237/14, ostatní plocha,

- p. č. 8237/17, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 1001 od Silvie Stodůlkové, bytem Kulturní 1758, 756 61 Rožnov pod 

Radhoštěm za cenu ve výši 7.650 Kč; 

7. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Březolupy:

- p. č. 4823/3, ostatní plocha,

- p. č. 4823/10, ostatní plocha,

- p. č. 4823/11, ostatní plocha,

- p. č. 4823/16, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 1399 od Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106, 501 68  Hradec 

Králové, IČ 42196451, za cenu ve výši 19.950 Kč;

II. zrušit

části usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje:

- č. 0586/Z18/11 ze dne 14.12.2011 - bod A.1, první odrážka;

- č. 0682/Z20/12 ze dne 13.06.2012 - bod B. 16. b);

p ř e d á v á

po schválení předloženého návrhu Zastupitelstvem Zlínského kraje ke dni nabytí do 

vlastnictví Zlínského kraje nemovitosti uvedené v bodech A. a B. tohoto usnesení k 

hospodaření příspěvkové organizaci Ředitelství silnic Zlínského kraje, K Majáku 5001, 761 

23 Zlín, IČ 70934860.

19 Převody nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0452/R11/13 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit:

A. bezúplatný převod nemovitostí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství z 

vlastnictví Zlínského kraje s tím, že veškeré náklady s převodem spojené uhradí 

obdarovaný:

1. pozemků:

- p. č. 52/2, ostatní plocha, o výměře 75 m2,

odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 199-49/2007 odsouhlaseným 

příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. 

Šarovy;

- p. č. 20/2, ostatní plocha, o výměře 195 m2,



R11/13

16/33

- p. č. 20/1, ostatní plocha o výměře  609 m2,

oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 232-048/2012 odsouhlaseným 

příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. 

Šarovy,

do vlastnictví obce Šarovy, Śarovy 100, 763 51 Bohuslavice u Zlína, IČ 00837296;

2. pozemků:

- p. č. 47/28, ostatní plocha,

- p. č. 47/5, ostatní plocha,

- p. č. 47/6, ostatní plocha,

- p. č. 47/7, ostatní plocha, 

- p. č. 47/9, ostatní plocha,

- p. č. 47/10, ostatní plocha,

- p. č. 47/11, ostatní plocha,

- p. č. 47/12, ostatní plocha,

- p. č. 47/13, ostatní plocha,

- p. č. 47/14, ostatní plocha,

- p. č. 47/15, ostatní plocha,

- p. č. 47/16, ostatní plocha,

- p. č. 47/17, ostatní plocha,

- p. č. 47/18, ostatní plocha,

- p. č. 47/19, ostatní plocha,

- p. č. 47/20, ostatní plocha,

- p. č. 47/21, ostatní plocha,

- p. č. 47/22, ostatní plocha,

- p. č. 47/26, ostatní plocha,

- p. č. 412, ostatní plocha,

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj na LV č. 188 pro obec Březová a k. ú. Březová u Zlína, do vlastnictví obce 

Březová, Březová 36, 763 15 Slušovice, IČ 00568511;

3. pozemků:

- p. č. 2080/13, ostatní plocha,

- p. č. 2080/14, ostatní plocha,

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj na LV č. 446 pro obec Slavičín a k. ú. Divnice, do vlastnictví města Slavičín, 

Osvobození 25, 763 21 Slavičín, IČ 00284459;

4. pozemku:

- p. č. 4353/4, ostatní plocha, 

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj na LV č. 201 pro obec Slavičín a k. ú. Nevšová, do vlastnictví města 

Slavičín, Osvobození 25, 763 21 Slavičín, IČ 00284459;

5. pozemku:

- p. č. 13/94, ostatní plocha o výměře 41 m2,

odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 251-60/2013, odsouhlaseným 

příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 

Oldřichovice, k. ú. Oldřichovice u Napajedel, do vlastnictví obce Oldřichovice, Oldřichovice 

86, 763 61 Napajedla, IČ 00568678;

B. úplatný převod nemovitostí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství z vlastnictví 

Zlínského kraje s tím, že veškeré náklady s převodem spojené uhradí kupující:

1. pozemku

- p. č. 59/2, ostatní plocha, o výměře 7 m2,



R11/13

17/33

odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 308-229/2008 odsouhlaseným 

příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. 

Hostišová, do vlastnictví Heleny Pospíšilové, bytem trvale Hostišová 110, PSČ 763 01, za 

cenu 350 Kč;

2. pozemku

- p. č. st. 3767, zastavěná plocha a nádvoří,

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního  pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj na LV č. 1242 pro obec a k. ú. Rožnov pod Radhoštěm do vlastnictví ČEZ 

Distribuce, a. s., se sídlem v Děčíně – Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 

24729035, za cenu 78.752 Kč;

3. části pozemku

- dílu b) o výměře 186 m2, odděleného z původního pozemku p. č. 71, ovocný sad, 

geometrickým plánem č. 1750-9/2013, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Valašské Klobouky, do vlastnictví Ing. 

Petera Koreně, bytem trvale Babuškova 3109/5, Bratislava, Slovenská republika, PSČ 821 

03, za cenu 38.752 Kč;

4. pozemku

- p. č. 2556/7, ostatní plocha, o výměře 7.295 m2,

odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 2655-220/2012, 

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj 

pro obec Valašské Meziříčí, k. ú. Valašské Meziříčí-město, do vlastnictví PWO UNITOOLS 

CZ a. s., se sídlem Valašské Meziříčí, Palackého 1261, PSČ 757 11, IČ 25387146, za cenu 

2.735.628 Kč, za podmínek, které se vztahují i na případné právní nástupce kupujícího, 

vlastníky převáděného pozemku:

- na převáděném pozemku se PWO UNITOOLS CZ a. s., zavazuje realizovat investiční 

záměr, a to vybudování parkovací plochy, sloužící výhradně pro parkování osobních vozidel, 

se zahájením realizace záměru v roce 2013 a s  ukončením nejpozději do 31.12.2015,

- PWO UNITOOLS CZ a. s., zajistí vypracování studie pro parkovací plochu s návrhem 

oplocení, osvětlení a zabezpečení parkoviště a zavazuje se tuto studii předložit Zlínskému 

kraji, jako vlastníku sousedních pozemků k vyjádření, nejpozději do15 dnů od jejího 

vyhotovení,

- PWO UNITOOLS CZ a. s., se do 10 dnů od ukončení stavby parkovací plochy zavazuje 

uzavřít se Zlínským krajem smlouvu o výpůjčce na 7 parkovacích míst pro potřeby 

příspěvkové organizace Integrovaná střední škola - Centrum odborné přípravy a Jazyková 

škola s právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí, IČ 00851574, Palackého 239/49, 

Valašské Meziříčí, PSČ 757 01, na dobu určitou, min. na 5 let, od uzavření smlouvy o 

výpůjčce;

C. směnu pozemků ve vlastnictví Zlínského kraje včetně jejich součástí a příslušenství, a to:

1. pozemků

- p. č. 1798/69, ostatní plocha,

- p. č. 1834/48, ostatní plocha,

- p. č. 3061/48, ostatní plocha,

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj na LV č. 846 pro obec a k. ú. Buchlovice 

za pozemek ve vlastnictví ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 

Praha 4, IČ 65993390 včetně všech jeho součástí a příslušenství, a to:

- p. č. 584/116, vodní plocha,

zapsaný v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj na LV č. 592 pro obec a k. ú. Pravčice,

hodnota pozemků ve vlastnictví kraje, včetně součástí a příslušenství se stanovuje ve výši 

1.000 Kč, hodnota pozemků ve vlastnictví ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, včetně 

součástí a příslušenství se stanovuje ve výši 1.000 Kč;



R11/13

18/33

2. pozemku

- p. č. 1798/70, ostatní plocha,

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj na LV č. 846 pro obec a k. ú. Buchlovice 

za pozemek ve vlastnictví ČR- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 

Praha 4, IČ 65993390, včetně všech jeho součástí a příslušenství, a to:

- p. č. 630/5, ostatní plocha,

zapsaný v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj na LV č. 2512 pro obec Brumov-Bylnice a k. ú. Bylnice,

hodnota pozemků ve vlastnictví kraje, včetně součástí a příslušenství se stanovuje ve výši 

1.000 Kč, hodnota pozemků ve vlastnictví ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, včetně 

součástí a příslušenství se stanovuje ve výši 1.000 Kč;

D. rozpočtové opatření č. ZZK/0011/2013 dle přílohy č. 0484-13-P17,

E. prodej 162 ks akcií na jméno společnosti ZEVOS, a. s., se sídlem Nádražní 25, 686 01 

Uherské Hradiště, IČ 46972501 (č. 21.625 až č. 21.752, č. 29.454 až č. 29.487) v jednotlivé 

nominální hodnotě 10.000 Kč z vlastnictví Zlínského kraje do vlastnictví pana Ing. Martina 

Tuhého, Jižní 956, 686 05 Uherské Hradiště za kupní cenu 324.000 Kč;

p ř e d á v á

po schválení předloženého návrhu Zastupitelstvem Zlínského kraje nemovitosti nabývané 

směnou - uvedené v bodu C. tohoto usnesení ke dni nabytí do vlastnictví Zlínského kraje k 

hospodaření příspěvkové organizaci Ředitelství Zlínského kraje, K Majáku 5001, 761 23 

Zlín, IČ 70934860.

20 Porušení rozpočtové kázně

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0453/R11/13 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje rozhodnout:

- o neprominutí povinnosti úhrady odvodu ve výši 30.703 Kč, vyměřeného Střední 

průmyslové škole strojnické Vsetín, Pod Strání 1776, 755 01 Vsetín, IČ 00843407, 

Rozhodnutím zřizovatele o uložení odvodu za porušení rozpočtové kázně č. 2//2013, dle 

přílohy č. 0483-13-P03;

- o neprominutí povinnosti úhrady odvodu ve výši 71.476 Kč a penále ve výši 12.146 Kč, 

vyměřeného Tauferové střední odborné škole veterinární Kroměříž, Koperníkova 1429/22, 

767 01 Kroměříž, IČ 63459086, Platebním výměrem č. 3/2013 EKO na odvod a penále za 

porušení rozpočtové kázně, dle přílohy č. 0483-13-P17;

u k l á d á

1. Střední škole průmyslové, hotelové a zdravotnické Uherské Hradiště, Kollárova 617, 686 

01 Uherské Hradiště, IČ 00559644, za porušení rozpočtové kázně odvod do rozpočtu 

Zlínského kraje ve výši 5.651 Kč, dle Rozhodnutí zřizovatele o uložení odvodu za porušení 

rozpočtové kázně č. 4/2013, uvedeného v příloze č. 0483-13-P08;

2. Střední průmyslové škole a Obchodní akademii Uherský Brod, Nivnická 1781, 688 01 

Uherský Brod, IČ 14450437, za porušení rozpočtové kázně odvod do rozpočtu Zlínského 

kraje ve výši 192.469 Kč, dle Rozhodnutí zřizovatele o uložení odvodu za porušení 

rozpočtové kázně č. 5/2013, uvedeného v příloze č. 0483-13-P11;



R11/13

19/33

3. Střední průmyslové škole Otrokovice, tř. T. Bati 1266, 765 02 Otrokovice, IČ 61716677, 

za porušení rozpočtové kázně odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve výši 155.555 Kč, dle 

Rozhodnutí zřizovatele o uložení odvodu za porušení rozpočtové kázně č. 1/2013, 

uvedeného v příloze č. 0483-13-P14;

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. RZK/0082/2013, dle přílohy č. 0483-13-P15.

21 PF04-13 Podprogram "Podpora ekologických aktivit v kraji"

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0454/R11/13 s c h v a l u j e

1. poskytnutí neinvestičních dotací v rámci PF04-13 Podprogram "Podpora ekologických 

aktivit v kraji" v členění dle přílohy č. 0494-13-P01:

a) Základní škola Polešovice, p. o., IČ 75022966, ve výši 56.000 Kč na projekt PF04-13/138 

Školní zahrada jako komunitní centrum obce,

b) Gymnázium Valašské Klobouky,IČ 61716707, ve výši 57.000 Kč na projekt PF04-13/150 

Ekologická olympiáda středoškoláků ve Zlínském kraji,

c) ZO 60/03 Planorbis ČSOP Kroměříž, IČ 47930268, ve výši 50.000 Kč na projekt PF04-

13/143 Ekocentrum Planorbis 2013/14,

d) ZO ČSOP KOSENKA Valašské Klobouky, IČ 46276394, ve výši 60.000 Kč na projekt 

PF04-13/153 Poznávejme a chraňme přírodní a kulturní dědictví kolem nás,

e) ZO ČSOP VIA Hulín, IČ 65270011, ve výši 24.000 Kč na projekt PF04-13/139 VIA Hulín -

Cesta za přírodními poklady naší zahrady, města, regionu,

f) Spolek přátel hradu Lukova,o. s., IČ 49158295, ve výši 43.000 Kč na projekt PF04-13/132 

Příroda kolem hradu,

g) ZO ČSOP Javorníček Valašské Meziříčí, IČ 70893675, ve výši 60.000 Kč na projekt 

PF04-13/134 Putování s kapkou vody - aktivity EVVO spojené s rozvojem partnerství NNO a 

školství,

h) Středisko volného času Klubko Staré Město, p. o., IČ 75833328, ve výši 27.000 Kč na 

projekt PF04-13/148 Poslouchejme přírodu!!! - soutěž o životním prostředí,

i) Dům dětí a mládeže Uherské Hradiště, Purkyňova 494, p. o., IČ 75089602, ve výši 33.600 

Kč na projekt PF04-13/136 Přírodovědná akademie,

j) ZO ČSOP Ekocentrum Čtyřlístek, IČ 44117477, ve výši 25.000 Kč na projekt PF04-13/129 

Přírodovědná soutěž Poznej a Chraň!,

k) Líska - o. s. pro EVVO ve Zlínském kraji, IČ 28558863, ve výši 64.400 Kč na projekt 

PF04-13/130 Jak uplatnit získané kompetence školního koordinátora EVVO v praxi;

2. rozpočtové opatření č. RZK/0086/2013 dle přílohy č. 0494-13-P05.

22 Veřejná zakázka "Údržba zvláště chráněných území (ZCHÚ) ve Zlínském kraji 2013" -
výběr dodavatele

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0455/R11/13 b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek hodnoticí komise veřejné zakázky s názvem 

"Údržba ZCHÚ ve Zlínském kraji 2013" dle příloh č. 0496-13-P01 a č. 0496-13-P02;



R11/13

20/33

s c h v a l u j e

1. výběr nejvhodnější nabídky pro část 1, 3 a 11 veřejné zakázky, kterou předložil dodavatel 

Zelené údolí u Doubrav, se sídlem Doubravy 41, 763 45 Březůvky, IČ 46308237;

2. uzavření smlouvy s dodavatelem Zelené údolí u Doubrav, se sídlem Doubravy 41, 763 45 

Březůvky, IČ 46308237, dle příloh č. 0496-13-P03, č. 0496-13-P05 a č. 0496-13-P13;

3. výběr nejvhodnější nabídky pro část 2 veřejné zakázky, kterou předložil dodavatel 

Jaroslav Omelka, se sídlem Před Branou 174, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 72292261;

4. uzavření smlouvy s dodavatelem Jaroslav Omelka, se sídlem Před Branou 174, 686 01 

Uherské Hradiště, IČ 72292261, dle příloh č. 0496-13-P04;

5. výběr nejvhodnější nabídky pro část 4, 5, 7, 8, 9, 10, 12, 18, 19, 20 a 21 veřejné zakázky, 

kterou předložil dodavatel ZÁBOJNÍK - contractors, s. r. o., se sídlem Jeřabinová 1424, 768 

61 Bystřice pod Hostýnem, IČ 26258692;

6. uzavření smlouvy s dodavatelem ZÁBOJNÍK - contractors, s. r. o., se sídlem Jeřabinová 

1424, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, IČ 26258692, dle příloh č. 0496-13-P06, č. 0496-13-

P07, č. 0496-13-P09, č. 0496-13-P10 až č. 0496-13-P12, č. 0496-13-P14, č. 0496-13-P19 

až č. 0496-13-P22;

7. výběr nejvhodnější nabídky pro část 6 a 15 veřejné zakázky, kterou předložil dodavatel 

ZO ČSOP Ekocentrum Čtyřlístek, se sídlem Soudní 1, 760 01 Zlín, IČ 44117477;

8. uzavření smlouvy s dodavatelem ZO ČSOP Ekocentrum Čtyřlístek, se sídlem Soudní 1, 

760 01 Zlín, IČ 44117477, dle příloh č. 0496-13-P08 a č. 0496-13-P17;

9. výběr nejvhodnější nabídky pro část 13 veřejné zakázky, kterou předložil dodavatel Josef 

Sedláček, se sídlem Tyršova 266, 768 02 Zdounky, IČ 12732044;

10. uzavření smlouvy s dodavatelem Josef Sedláček, se sídlem Tyršova 266, 768 02 

Zdounky, IČ 12732044, dle přílohy č. 0496-13-P15;

11. výběr nejvhodnější nabídky pro část 14 veřejné zakázky, kterou předložil dodavatel ZO 

ČSOP Portáš, se sídlem Jasenná 246, 763 13 Jasenná, IČ 48471861;

12. uzavření smlouvy s dodavatelem ZO ČSOP Portáš, se sídlem Jasenná 246, 763 13 

Jasenná, IČ 48471861, dle přílohy č. 0496-13-P16;

13. výběr nejvhodnější nabídky pro část 17 veřejné zakázky, kterou předložil dodavatel 

Českomoravské sdružení pro ochranu přírody, se sídlem Poutní 588, 768 72 Chvalčov, IČ 

65274521;

14. uzavření smlouvy s dodavatelem Českomoravské sdružení pro ochranu přírody, se 

sídlem Poutní 588, 768 72 Chvalčov, IČ 65274521, dle přílohy č. 0496-13-P18;

15. zrušení části 16 veřejné zakázky z důvodu podání pouze jedné nabídky, dle přílohy č. č. 

0496-13-P23.

23 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje - změna č. 50

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0456/R11/13 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit změnu č. 50 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 

Zlínského kraje v části kanalizace obce Chomýž dle přílohy č. 0495-13-P02.

24 Zdravotnictví - dotace z Ministerstva financí na úhradu nákladů nehrazených ze 
zdravotního pojištění (odstranění nepoužitelných léčiv)

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0457/R11/13 s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. RZK/0081/2013 dle přílohy č. 0523-13-P01.



R11/13

21/33

25 Zdravotnictví - hospodaření nemocnic založených Zlínským krajem

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0458/R11/13 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí informaci o hospodaření nemocnic založených 

Zlínským krajem dle příloh č. 0524-13-P01 až č. 0524-13-P04.

27 Zdravotnictví - Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje - změna zřizovací 
listiny

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0459/R11/13 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit dodatek č. 12 ke zřizovací listině Zdravotnické 
záchranné služby Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČ 62182137, dle přílohy č.
0529-13-P01.

28 Zdravotnictví - záměr převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0460/R11/13 s c h v a l u j e

záměr převodu nemovitostí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství z vlastnictví 

Zlínského kraje formou nepeněžitého vkladu do základního kapitálu obchodní společnosti 

Uherskohradišťská nemocnice a.s., IČ 27660915, se sídlem J. E. Purkyně 365, 686 68 

Uherské Hradiště, a to:

1. budovy č. p. 1133 na pozemku p. č. st. 568,

2. pozemku p. č. st. 568,

3. budovy č. p. 1028 na pozemku p. č. st. 2027,

4. pozemku p. č. st. 2027.

všechny zapsané v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 568 pro obec a k. ú. Uherské Hradiště.

29 Zdravotnictví - nabytí vlastnictví bezúplatným převodem

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0461/R11/13 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje 

bezúplatným převodem včetně veškerých jejich součástí, a to:

- pozemku p. č. st. 2374, zastavěná plocha a nádvoří,

- pozemku p. č. st. 2375, zastavěná plocha a nádvoří,

oba zapsané na LV č. 10001 a vedené v katastru nemovitostí příslušného katastrálního 

pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Uherské Hradiště, za 

podmínek stanovených v příloze č. 0525-13-P01.



R11/13

22/33

30 Zdravotnictví - PO - určení zástupců ředitelů 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0462/R11/13 u r č u j e

zástupce ředitele zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc v rozsahu oprávnění a 

povinností dle § 42a odst. 3 a 4 zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve 

znění pozdějších předpisů, a to:

1. Ing. Marii Gajdošovou jako zástupce ředitele Dětského centra Zlín, příspěvkové 

organizace, IČ 00839281;

2. paní Karlu Havlátovou jako zástupce ředitelky Kojeneckého a dětského centra, zařízení 

pro děti vyžadující okamžitou pomoc, příspěvkové organizace, IČ 00851710.

31 Doprava - účelová neinvestiční dotace na pořízení interaktivní tabule na dětské 
dopravní hřiště v Uherském Brodě

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0463/R11/13 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši 25.000 

Kč městu Uherský Brod IČ 00291463, se sídlem Masarykovo náměstí 100, 688 17 Uherský 

Brod, na pořízení interaktivní tabule s příslušenstvím, do učebny dětského dopravního hřiště 

v Uherském Brodě.

32 Doprava - účelová neinvestiční dotace obci Zahnašovice na úpravu dopravního 
značení

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0464/R11/13 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši 90.000 

Kč obci Zahnašovice IČ 00287890, se sídlem Zahnašovice 53, 769 01 Holešov 1, na úpravu 

dopravního značení na křižovatce účelové komunikace se silnicí III. třídy č. III/49016.

33 Kultura - Dotace z Fondu kultury - památky

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0465/R11/13 r o z h o d l a

ve smyslu čl. 6 odst. 3 Směrnice SM/15/03/12 o krácení dotací z Fondu kultury všem 

žadatelům o 20 % dle přílohy č. 0488-13-P02;

s c h v a l u j e

a) vzor smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z Fondu kultury Zlínského kraje 

dle přílohy č. 0488-13-P06;



R11/13

23/33

b) poskytnutí neinvestičních dotací z Fondu kultury Zlínského kraje na stavební obnovu a 

restaurování kulturních památek a památek místního významu, přičemž specifikace účelu 

dotace je uvedena v příloze č. 0488-13-P04:

1. Penezič Věra, nám. T.G.Masaryka 202/24, 79601 Prostějov

    - 80.000 Kč

    Kašparova vila č. p.190, Rusava

2. Římskokatolická farnost Rusava, Rusava 54, 76845 Rusava

    IČ 47930250 - 64.000 Kč 

    Kazatelna kostela Povýšení sv. Kříže, Rusava

3. Římskokatolická farnost  Počenice, Počenice 94, 76833 Morkovice-Slížany

    IČ 46998179 - 56.000 Kč 

    Kostel sv. Bartoloměje, Počenice

4. Římskokatolická farnost Rajnochovice, Rajnochovice 12, 76871 Rajnochovice

    IČ 47930411 - 72.000 Kč 

    Socha sv. Jana Nepomuckého, Rajnochovice

5. Římskokatolická farnost Nezdenice, Nezdenice 1, 68732 Nezdenice

    IČ 46256504 - 109.600 Kč

    Kostel sv. Petra a Pavla, Nezdenice

6. Římskokatolická farnost Střílky, Koryčanská 60, 76804 Střílky

    IČ 46998411 - 160.000 Kč

    Kostel Nanebevzetí Panny Marie, Střílky

7. Římskokatolická farnost Kelč, Kelč 107, 75643 Kelč 

    IČ 47658363 - 104.000 Kč

    Farní středisko 107, Kelč

8. Kejíková Anna, Braunerova 2388, 76701 Kroměříž, Jarmila Zapletalová, Zlobice 40, 

    76831 Zlobice, 

    Jana Zapletalová, Kazimíra Rudého 3908, 76701 Kroměříž 

     – 46.080 Kč

     Kamenný kříž, Zlobice

9. Římskokatolická farnost Březnice, Březnice 14, 76001 Zlín 

    IČ 48471097 - 84.000 Kč

    Kříž ve Filipě, Březnice

10. Římskokatolická farnost Pozlovice, Hlavní 39, 763 26 Luhačovice

      IČ 48473642 - 96.000 Kč 

      Vitráže kostela sv. Martina, Pozlovice 

11. Římskokatolická farnost  sv. Filipa a Jakuba Zlín, Sadová 149, 76001 Zlín

      IČ 40995356 – 115.200 Kč

      Kaple sv. Martina, Zlín-Příluk

12. Římskokatolická farnost Horní Němčí, Horní Němčí 90, 68764 Horní Němčí

      IČ 46256466 – 91.050 Kč 

      Kostel sv. Petra a Pavla, Horní Němčí 

13. Římskokatolická farnost Napajedla, Masarykovo náměstí 213, 76361 Napajedla

      IČ 48471755 - 45.302 Kč

      Kostel sv. Cyrila a Metoděje, Žlutavy



R11/13

24/33

14. Římskokatolická farnost Lidečko, Lidečko 37, 75615 Lidečko

      IČ 48739448 – 36.565 Kč

      Kostel sv. Kateřiny Alexandrijské, Lidečko 

15. Římskokatolická farnost Štípa, Mariánské náměstí 57, 76314 Zlín

      IČ 48471712 - 48.000 Kč

      Kostel Narození Panny Marie, Štípa 

16. Římskokatolická farnost Litenčice, Litenčice 71, 76813 Litenčice

      IČ 46998322 - 80.000 Kč

      Kostel sv. Petra a Pavla, Litenčice

17. Vlčíková Anežka, Malá Bytča 46, 01401 Bytča, Slovensko

      - 114.400 Kč

      Venkovská usedlost č. 141, Lopeník

18. Římskokatolická farnost Zborovice,Hlavní 11, 768 03 Zborovice

      IČ 18190383 - 80.000 Kč

      Kostel sv. Bartoloměje, Zborovice

b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestičních dotací z Fondu kultury 

Zlínského kraje na stavební obnovu a restaurování kulturních památek a památek místního 

významu, přičemž specifikace účelu dotace jsou uvedeny v příloze č. 0488-13-P04:

1. Obec Lukov, K Lůčkám 350, 763 17 Lukov

    IČ 00284173 - 120.000 Kč

    Hrad Lukov, Lukov u Zlína

2. Obec Hradčovice, Hradčovice 168, 687 33 Hradčovice

    IČ 00290963 – 55.680 Kč

    Pamětní kříž v Maršovcích, Hradčovice

3. Město Valašské Klobouky, Masarykovo náměstí 189, 76601 Valašské Klobouky

    IČ 00284611 – 35.200 Kč

    Pískovcový kříž, Valašské Klobouky

4. Obec Kaňovice, Kaňovice 45, 763 41 Biskupice

    IČ 00226238 – 42.400 Kč

    Sušárna ovoce, Kaňovice

5. Obec Stříbrnice, Stříbrnice 124, 687 09 Stříbrnice

    IČ 00542229 – 52.944 Kč

    Socha sv. Jana Nepomuckého, Stříbrnice

6. Obec Nedašov, Nedašov 370, 763 32 Nedašov

    IČ 00284246 - 40.000 Kč 

    Kamenný kříž z roku 1878, Nedašov-rozcestí u Ivánků

7. Obec Branky, Branky 6, 756 45 Branky

    IČ 00303712 – 64.000 Kč

    Zámek s parkem, Branky

8. Městys Osvětimany, Osvětimany 350, 687 42 Osvětimany

    IČ 00291218 - 56.000 Kč

    Památník padlým Osvětimany



R11/13

25/33

9. Obec Košíky, Košíky 172, 687 04 Košíky

    IČ 00542377 – 73.760 Kč

    Plastika sv. Huberta, Košíky

10. Obec Počenice-Tetětice, Počenice 74, 768 33 Morkovice-Slížany 

      IČ 00287601 – 69.994 Kč

      Kříž z roku 1905, Počenice

11. Obec Střelná, Střelná 38, 758 12 Horní Lideč

      IČ 00304310 - 32.000 Kč

      Kříž u kostela, Střelná

12. Obec Rudimov, Rudimov 81, 763 21 Rudimov

      IČ 46276050 – 29.330 Kč  

      Kamenný kříž Rudimov

13. Obec Oznice, Oznice 109, 756 24 p. Bystřička

      IČ 00304140 – 32.360 Kč

      Zvonice, Oznice 

14. Obec Vítonice, Vítonice 82, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

      IČ 00380873 – 42.240 Kč

      Kaplička, Vítonice

15. Město Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod 

      Radhoštěm

      IČ 00304271 – 77.200 Kč

      Zvonička na Horních Pasekách, Rožnov pod Radhoštěm

16. Město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště

      IČ 00291471 – 46.400 Kč

      Kamenný kříž ve Véskách

17. Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí

      IČ 00304387 – 47.200 Kč

      Pískovcový kříž na Ústředním hřbitově, Valašské Meziříčí

18. Město Bojkovice, Sušilova 952, 687 71 Bojkovice

      IČ 00290807 - 240.000 Kč

      Tetaurka-Getsemanská zahrada, Bojkovice

19. Obec Chvalčov,Obřanská 145, 768 72 Chvalčov

      IČ 00488895 - 45.840 Kč

      Kamenný kříž pod Kozincem, Chvalčov

20. Římskokatolická farnost  Zděchov, Zděchov 104, 75607 Zděchov

      IČ 48739472 - 240.000 Kč

      Kostel Proměnění Páně ve Zděchově

21. Římskokatolická farnost Morkovice, Nádražní 17, 76833 Morkovice-Slížany

      IČ 18190341- 240.000 Kč

      Kostel sv. Jana Křtitele, Morkovice

22. Římskokatolická farnost Jalubí, Jalubí 140, 68705 Jalubí

      IČ 46257951 - 240.000 Kč

      Kostel sv. Jana Křtitele- hlavní oltář, Jalubí



R11/13

26/33

23. Římskokatolická farnost Fryšták, P. Ignáce Stuchlého 25, 76316 Fryšták

      IČ 48471208 – 240.000 Kč 

      Kostel sv. Mikuláše, Fryšták

24. Římskokatolická farnost Uherský Brod, Masarykovo náměstí 68, 68801 Uherský Brod 

      IČ 46256598- 240.000 Kč

     Kostel Neposkvrněného Početí P. Marie, Uherský Brod

25. Římskokatolická farnost Buchlovice, Kostelní 279, 68708 Buchlovice

      IČ 46257845 – 240.000 Kč

      Kostel sv. Martina, Buchlovice.

34 Kultura - dotace z Ministerstva kultury ČR, změna závazného ukazatele na platy a 
ostatních osobních nákladů

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0466/R11/13 b e r e  n a  v ě d o m í

1. neinvestiční dotaci z Ministerstva kultury ČR pro Krajskou knihovnu Františka Bartoše, 

příspěvková organizace, IČ 70947422, tř. Tomáše Bati 204, 761 60 Zlín v rámci programu 

VISK 2 ve výši 22.000 Kč, dle přílohy č. 0489-13-P01;

2. neinvestiční dotaci z Ministerstva kultury ČR pro Krajskou knihovnu Františka Bartoše, 

příspěvková organizace, IČ 70947422, tř. Tomáše Bati 204, 761 60 Zlín v rámci projektu 

VISK 9 ve výši 20.000 Kč, dle přílohy č. 0489-13-P01;

s c h v a l u j e

1. rozpočtové opatření č. RZK/0080/2013 dle přílohy č. 0489-13-P02;

2. změnu závazných objemů prostředků na platy a ostatní osobní náklady příspěvkové 

organizace Krajské knihovny Františka Bartoše, na rok 2013 dle přílohy č. 0489-13-P04.

36 Školství - investiční fondy

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0467/R11/13 s c h v a l u j e

plán tvorby a použití investičního fondu na rok 2013, a to:

1. změnu č. 1 příspěvkové organizace Dětský domov a Základní škola Vizovice, IČ 

61716405, dle přílohy č. 0520-13-P03;

2. změnu č. 2 příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Vsetín, Turkmenská, 

IČ 70238898, dle přílohy č. 0520-13-P02;

3. změnu č. 1 příspěvkové organizace Krajská pedagogicko-psychologická poradna a 

Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Zlín, IČ 61716456, dle přílohy č. 

0520-13-P04.



R11/13

27/33

37 Školství - vyřazení pohledávky

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0468/R11/13 b e r e  n a  v ě d o m í

vyřazení pohledávky příspěvkové organizace Zlínského kraje - Dětský domov a Základní 

škola Liptál, IČ 70238499, dle přílohy č. 0521-13-P01 vůči paní Emílii Vrbkové, zemřelé dne 

01.11.2011, ve výši 30.709 Kč.

38 Školství - změna zřizovací listiny

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0469/R11/13 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit dodatek č. 7 ke zřizovací listině příspěvkové 

organizace Zlínského kraje Základní škola a Mateřská škola Vsetín, Turkmenská, IČ 

70238898, dle přílohy č. 0522-13-P01.

39 Globální granty OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0470/R11/13 s c h v a l u j e

1. vzory licenčních smluv v rámci Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost pro oblast podpory 1.1, 1.2 a 1.3 dle přílohy č. 0517-13-P02 a pro 

oblast podpory 3.2 dle přílohy č. 0517-13-P03;

2. uzavření licenčních smluv mezi Zlínským krajem a subjekty uvedenými v přílohách č. 

0517-13-P04 a č. 0517-13-P05, a to dle vzorů uvedených v přílohách č. 0517-13-P02 a č. 

0517-13-P03;

s o u h l a s í

s pověřením Ing. Martina Kobzáně, vedoucího Odboru řízení dotačních programů, 

hejtmanem Zlínského kraje podpisem jednotlivých licenčních smluv, jež budou uzavřeny se 

subjekty uvedenými v přílohách č. 0517-13-P04 a č. 0517-13-P05, a to dle vzorových 

licenčních smluv uvedených v přílohách č. 0517-13-P02 a č. 0517-13-P03;

b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření: 

1. dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování grantového projektu č. D/0071/2012/ŘDP v rámci 

grantového projektu CZ.1.07/1.2.39/01.0006 uzavřené s příjemcem Základní školou, 

Uherský Brod, Mariánské náměstí, okres Uherské Hradiště, IČ 70932336, se sídlem 

Uherský Brod, Mariánské náměstí 41, PSČ 688 01, dle přílohy č. 0517-13-P08;

2. dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování grantového projektu č. D/0077/2012/ŘDP v rámci 

grantového projektu CZ.1.07/1.2.39/01.0011 uzavřené s příjemcem Mateřskou školou, 

Uherský Brod, Obchodní 1639, okres Uherské Hradiště, IČ 70991928, se sídlem Uherský 

Brod, Obchodní 1639, PSČ 688 01, dle přílohy č. 0517-13-P11;



R11/13

28/33

3. dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování grantového projektu č. D/1738/2012/ŘDP v rámci 

grantového projektu CZ.1.07/1.2.39/02.0013 uzavřené s příjemcem Základní školou 

UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, příspěvková organizace, IČ 

70436070, se sídlem Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, PSČ 686 62, dle přílohy 

č. 0517-13-P14;

4. dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování grantového projektu č. D/2338/2012/ŘDP v rámci 

grantového projektu CZ.1.07/1.1.38/02.0025 uzavřené s příjemcem Základní školou 

Slušovice, okres Zlín, příspěvková organizace, IČ 49156080, se sídlem Slušovice, Školní 

222, PSČ 763 15, dle přílohy č. 0517-13-P17;

5. dodatku č. 3 ke Smlouvě o financování grantového projektu č. D/2951/2009/ŘDP v rámci 

grantového projektu CZ.1.07/1.1.08/02.0085, jež bude uzavřen s Regionální hospodářskou 

komorou Zlínského kraje, IČ 29319676, se sídlem Zlín, Vavrečkova 5262, PSČ 760 01, 

jakožto nástupcem příjemce dotace, dle přílohy č. 0517-13-P20;

6. dohody o zrušení smlouvy o financování grantového projektu č. CZ.1.07/3.2.03/04.0035 

týkající se grantového projektu CZ.1.07/3.2.03/04.0035 uzavřené s příjemcem COMERCIO 

ZLÍN, a. s., IČ 60717998, se sídlem Zlín, U Tescomy 245, 760 01, dle přílohy č. 0517-13-

P22.

40 Mezinárodní spolupráce v rozvojových projektech Zlínského kraje

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0471/R11/13 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit:

1. partnerství mezi Zlínským krajem a Trenčianským samosprávnym krajem, IČ 36126624, 

při přípravě a realizaci projektu "Lidské zdroje - bohatství Bílých Karpat" dle podmínek

stanovených Žádostí o finanční příspěvek dle přílohy č. 0519-13-P01;

2. partnerství mezi Zlínským krajem a Centrem environmetálnych aktivít, IČ 34058028, při 

přípravě a realizaci projektu "Československá spolupráce škol a dalších organizací v 

ekologické výchově" dle podmínek stanovených Žádostí o finanční příspěvek dle přílohy č. 

0519-13-P02.

41 Projekt "Rozvoj e-Governmentu ve ZK" - dodatek č. 4 ke smlouvě na vybudování a 
zajištění provozu a podpory komunikační infrastruktury Zlínského kraje

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0472/R11/13 s c h v a l u j e

uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě na vybudování a zajištění provozu a podpory komunikační 

infrastruktury Zlínského kraje uzavřené mezi Zlínským krajem a společností Telefónica 

Czech Republic, a. s., se sídlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, IČ 60193336, dle 

přílohy č. 0539-13-P01.



R11/13

29/33

42 12. ročník Ocenění žáků Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0473/R11/13 b e r e  n a  v ě d o m í

seznam vybraných žáků, kteří budou oceněni za mimořádné úspěchy v mimoškolní činnosti 

nebo za mimořádný čin v období od dubna 2012 do dubna 2013 dle přílohy č. 0516-13-P01.

43 Hry VI. zimní olympiády dětí a mládeže České republiky 2014

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0474/R11/13 s c h v a l u j e

účast reprezentace Zlínského kraje na Hrách VI. zimní olympiády dětí a mládeže České 

republiky 2014.

44 Akční plán rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 2014

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0475/R11/13 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit:

1. Akční plán rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 2014, dle příloh č. 0530-13-

P02 až č. 0530-13-P05;

2. prodloužení platnosti Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji 

pro období 2012-2014, a to do roku 2015.

45 Sociální služby - investiční záměry

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0476/R11/13 s c h v a l u j e

1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 929/3/100/125/03/13 s 

názvem "Sociální služby Uherské Hradiště, p. o., Domov pro seniory Nezdenice, oprava 

střechy a doteplení části střechy - I. etapa" dle přílohy č. 0533-13-P02;

2. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 937/3/100/125/04/13 s 

názvem "Sociální služby Vsetín p. o., Domov pro seniory Rožnov pod Radhoštěm - oprava a 

doteplení střech pavilonu A, B" dle přílohy č. 0533-13-P03;

3. poskytnutí příspěvku na provoz příspěvkové organizaci Sociální služby Vsetín, IČ 

49562827, ve výši 2.351.000 Kč, na rok 2013 dle přílohy č. 0533-13-P04;

4. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu příspěvkové organizace Sociální 

služby Vsetín, IČ 49562827, dle přílohy č. 0533-13-P05;

5. poskytnutí příspěvku na provoz příspěvkové organizaci Sociální služby Uherské Hradiště 

IČ 00092096, ve výši 2.765.000 Kč, na rok 2013 dle přílohy č. 0533-13-P06;

6. rozpočtové opatření č. RZK/0084/2013 dle přílohy č. 0533-13-P07;



R11/13

30/33

7. rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace č. 5/2013 příspěvkové organizaci Sociální 

služby Vsetín, IČ 49562827, na realizaci akce "Sociální služby Vsetín p. o., Domov pro 

seniory Rožnov pod Radhoštěm - oprava a doteplení střech pavilonu A, B" dle přílohy č. 

0533-13-P09 za podmínky schválení poskytnutí investiční dotace Zastupitelstvem Zlínského 

kraje;

8. změnu č. 2 plánu tvorby a použití investičního fondu příspěvkové organizace Sociální 

služby Uherské Hradiště IČ 00092096, dle přílohy č. 0533-13-P10;

s o u h l a s í

s převodem peněžních prostředků z rezervního fondu Sociálních služeb Vsetín, příspěvkové 

organizace, IČ 49562827, k posílení investičního fondu ve výši 16.000 Kč, dle přílohy č. 

0533-13-P08;

b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí investiční dotace ve výši 514.000 Kč 

příspěvkové organizaci Sociální služby Vsetín, IČ 49562827, na realizaci akce "Sociální 

služby Vsetín p. o., Domov pro seniory Rožnov pod Radhoštěm - oprava a doteplení střech 

pavilonu A, B";

p o v ě ř u j e

1. příspěvkovou organizaci Sociální služby Uherské Hradiště výkonem funkce investora pro 

přípravu a realizaci akce: "Sociální služby Uherské Hradiště, p. o., Domov pro seniory 

Nezdenice, oprava střechy a doteplení části střechy - I. etapa";

2. příspěvkovou organizaci Sociální služby Vsetín výkonem funkce investora pro přípravu a 

realizaci akce: "Sociální služby Vsetín, p. o., Domov pro seniory Rožnov pod Radhoštěm -

oprava a doteplení střech pavilonů A, B".

46 Sociální služby - změna závazných objemů prostředků na platy a ostatních osobních 
nákladů u p. o.

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0477/R11/13 s c h v a l u j e

navýšení prostředků na platy a ostatních osobních nákladů a vyčlenění účelových 

prostředků u příspěvkových organizací, dle přílohy č. 0534-13-P02.

48 Sociální služby - dodatek ke zřizovací listině

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0478/R11/13 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit dodatek č. 17 ke zřizovací listině příspěvkové 
organizace Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 00092096, dle přílohy č. 0532-13-P01.



R11/13

31/33

49 Veřejná zakázka "Zajištění sociálních služeb typu sociální rehabilitace pro osoby se 
zdravotním postižením v ORP Rožnov pod Radhoštěm a Vsetín" - výběr dodavatele

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0479/R11/13 b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek hodnoticí komise veřejné zakázky s názvem 

"Zajištění sociálních služeb typu sociální rehabilitace pro osoby se zdravotním postižením v 

ORP Rožnov pod Radhoštěm a Vsetín" dle přílohy č. 0535-13-P01;

s c h v a l u j e

1. výběr nejvhodnější nabídky uchazeče Charita Vsetín, Horní náměstí 135, 755 01 Vsetín, 

IČ 44740778, pro část 2 ORP Vsetín veřejné zakázky;

2. uzavření smlouvy s uchazečem Charita Vsetín, Horní náměstí 135, 755 01 Vsetín, IČ 

44740778, dle příloh č. 0535-13-P02 a č. 0535-13-P03;

3. zrušení části 1 ORP Rožnov pod Radhoštěm veřejné zakázky z důvodu podání jediné 

nabídky;

u k l á d á

společnosti PPE.CZ s. r. o., na základě mandátní smlouvy č. D/1690/2012/ŘDP ze dne 

19.07.2012 zajistit realizaci všech potřebných úkonů souvisejících s ukončením veřejné 

zakázky „Zajištění sociálních služeb typu sociální rehabilitace pro osoby se zdravotním 

postižením v ORP Rožnov pod Radhoštěm a Vsetín" v termínu do 15.08.2013

50 Veřejná zakázka "Zajištění sociálních služeb typu sociální rehabilitace pro osoby se 
zdravotním postižením v ORP Rožnov pod Radhoštěm II"

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0480/R11/13 s c h v a l u j e

zahájení veřejné zakázky s názvem "Zajištění sociálních služeb typu sociální rehabilitace 

pro osoby se zdravotním postižením v ORP Rožnov pod Radhoštěm II" formou jednacího 

řízení bez uveřejnění dle příloh č. 0536-13-P01 až č. 0536-13-P10;

j m e n u j e

komisi pro jednání s uchazečem veřejné zakázky s názvem "Zajištění sociálních služeb typu 

sociální rehabilitace pro osoby se zdravotním postižením v ORP Rožnov pod Radhoštěm II" 

ve složení: Ing. David Neulinger, Mgr. Radim Nuc, Ing. Lenka Kolářová, Bc. Štěpánka 

Slabíková;

s c h v a l u j e

dobrovolné oznámení o záměru uzavřít smlouvu s uchazečem Iskérka o. p. s., se sídlem 

Chodská 534, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ 28647912.



R11/13

32/33

51 Projekt "Rovné příležitosti a slaďování pracovního a rodinného života na KÚZK"

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0481/R11/13 s o u h l a s í

s podmínkami uvedenými v Rozhodnutí o změně č. 4 Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

vydaném poskytovatelem dotace Ministerstva práce a sociálních věcí k projektu "Rovné 

příležitosti a slaďování pracovního a rodinného života na KÚZK" a Opravném rozhodnutí č. 

1 k Rozhodnutí o změně č. 4, dle příloh č. 0493-13-P01 a č. 0493-13-P02;

s c h v a l u j e

změnu č. 3 projektového rámce projektu "Rovné příležitosti a slaďování pracovního a 

rodinného života na KÚZK" dle přílohy č. 0493-13-P03;

u k l á d á

vedoucímu Odboru řízení dotačních programů zajistit podpis Rozhodnutí o změně č. 4 a 

Opravného rozhodnutí č. 1 k Rozhodnutí o změně č. 4 Rozhodnutí o poskytnutí dotace k 

projektu "Rovné příležitosti a slaďování pracovního a rodinného života na KÚZK" v termínu 

do 03.06.2013.

52 Záměr pronájmu - nebytové prostory 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0482/R11/13 s c h v a l u j e

záměr pronájmu nebytových prostor v budově bez č. p./č. e., jiná stavba, stojící na p. č. st. 

3290, zastavěná plocha a nádvoří, zapsané v katastru nemovitostí vedeném příslušným 

katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec Zlín a 

k. ú. Zlín dle přílohy č. 0540-13-P01.

53 Transformace pobytových sociálních služeb Zašová II. - VI. etapa - veř. zakázka na 
zpracování projektové dokumentace

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0483/R11/13 s c h v a l u j e

zadání veřejné zakázky na zpracování projektové dokumentace s názvem „Transformace 
pobytových sociálních služeb Zašová, II. - VI. etapa - zpracování projektové dokumentace“ 
formou zjednodušeného podlimitního řízení, dle příloh č. 0509-13-P02 až č. 0509-13-P14, 
výzvou zájemcům uvedeným v příloze č. 0509-13-P15 a současným uveřejněním zadávací 
dokumentace a výzvy na profilu zadavatele;

j m e n u j e

1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Mgr. Michal Uherek, Ing. Petr Zahálka, Mgr. Marta 
Karpielová, a náhradníky - Ing. David Neulinger, Ing. Martin Prusenovský, Ing. Ivana Entová;
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Mgr. Michal Uherek, Mgr. Zdeňka Foltýnová, 
Ing. Hana Zarembová;



R11/13

33/33

3. hodnoticí komisi ve složení: Mgr. Michal Uherek, Ing. František Mikeštík, Ing. Hana 
Zarembová, Ing. Alena Grebíková, Mgr. Zdeňka Foltýnová, a náhradníky - Ing. David 
Neulinger, Ing. Milan Hudec, Ing. Tomáš Záhora, Mgr. Jana Chovancová, Mgr. Radim Nuc.

54 Návrh programu 6. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje konaného dne 26.06.2013

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0484/R11/13 s c h v a l u j e

návrh programu 6. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje konaného dne 26.06.2013 
uvedený v příloze č. 0502-13-P02.

Zlín 20. května 2013

MVDr. Stanislav Mišák v. r.
hejtman

Ing. Ivan Mařák v. r.
náměstek hejtmana


